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18. sesja Rady Miasta Krakowa trwała prawie 12 godzin. Radni podjęli 37 uchwał i 2 rezolucje. W

pierwszych czytaniach procedowali 14 projektów uchwał. Jeden projekt uchwały został odrzucony, a dwa

odesłane do projektodawcy.

Radni podjęli m.in. uchwały kierunkowe do Prezydenta w sprawie: stworzenia programu budowy

chodników antysmogowych; utworzenia akcji pt: „Ekologicznie do pracy”; powołania „Nocnego

Burmistrza”; opracowania programu „Mecenatu dla krakowskich parków”; rozbudowy linii

tramwajowej od pętli Mały Płaszów do rejonu ul. Feliksa Wrobela; powołania programu

grantowego kierowanego do organizacji pozarządowych na realizację zadania w zakresie

ochrony zdrowia pt.: „Prowadzenie działalności informacyjnej

i edukacyjnej w zakresie profilaktyki ciąż wśród nastolatek, chorób przenoszonych drogą

płciową, w tym profilaktyki HIV” do realizacji w krakowskich szkołach.

Podjęte przez radnych rezolucje dotyczyły „Inicjatywy 96” (chodzi o zmianę art. 96 ustawy o

ochronie  środowiska tak, by o zakazach w spalaniu węgla decydowała gmina, a nie sejmik

województwa) oraz zmiany ustawy o drogach publicznych.

Radni podjęli też uchwały, których autorami były grupy radnych w sprawie: przyznania dotacji

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bieżanowie na współfinansowanie robót remontowych

remizy; zmiany statutów żłobków samorządowych; ustanowienia uprawnień do bezpłatnych

przejazdów środkami komunikacji miejskiej (dla uczestników kolonii edukacyjnych „Wakacje w

Krakowie”) oraz zmiany w składzie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RMK – z jej składu

odwołani zostali radni Mariusz Kękuś i Andrzej Hawranek.

Do projektodawcy odesłane zostały projekty uchwał w sprawie: ustalenia kierunków działania

dla Prezydenta dotyczących pilotażowego programu ograniczenia ruchu samochodowego przed

szkołami podstawowymi na wzór stosowany w Wiedniu oraz podjęcia działań kontrolnych

dotyczących stanu środowiska w Nowej Hucie.

Projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta w sprawie utworzenia Parku Słona Woda został

przez Radę odrzucony.

Podsumowanie obrad

Kolejna zwykła sesja RMK odbędzie się w środę, 26 czerwca.
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